
 
Uchwała Nr XIV.83.2019 

Rady Miejskiej w Kominie Wielkopolskim  
z dnia 30 października 2019 r.  

 
 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Zjednoczonej 
Europy w Koźminie Wielkopolskim. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy wy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy z siedzibą przy 
ul. Kopernika 1 w Koźminie Wielkopolskim z dniem 30 listopada 2019 r.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 


